
令和５年１２月２５日 

 

お 取 引 先 各位 

 

あいち物流システム協同組合 

事   務   局 

電話：0568-65-9000 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 歳末の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、組合運営に格段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、あいち物流システム協同組合（事務局）では、誠に勝手ながら下記のと

おり年末年始休業とさせて頂きます。 

 お取引先各社におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【年末年始休業期間】 

 

２０２３年１２月２９日（金）～２０２４年 １月 ４日（木） 

 

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) 

○ ○ × × × × × × × ○ 

 

以上 


